
滋スポ剣育専 第8号
令和 ５年１０月 5日

滋賀県剣道スポーツ少年団
育 成 専 門 部 代 表 者
各 位

滋 賀 県 スポーツ少 年 団

剣 道 育 成 専 門 部

委 員 長 村 上 嘉 寛

《 公印省略 》

「秋季少年剣士試合錬成会および審判講習会・大会説明会」開催について（案内）

初秋の候 貴団体におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、剣道育成専門部の諸活動に対しまして、ご支援ご協力いただきありがとうございます。

さて、標記秋季少年剣士試合錬成会および審判講習会を下記のとおり開催いたしますので、貴団

におかれまして、ぜひご参加いただきますようよろしくお願いします。

また、指導者の先生方におかれましても、審判講習会ご参加頂くと共に、講習会終了後の審判

につきましても何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。

なお、１１月開催の『第４１回滋賀県スポーツ少年団剣道交流大会』にご協力頂く大会・競技

役員の方におかれましては、大会説明会を併せて開催しますので、ご多忙とは存じますが、何卒

ご出席いただきますようお願い申し上げます。後日、ホームページのカテゴリー内にあります、

加盟団体専用フォルダに、大会・競技役員役割表と役員依頼書を掲載させていただきますので、

ご確認をお願いいたします。

最後になりましたが、貴団体の今後ますますのご発展を衷心より祈念申し上げます。

記

１．開 催 日 時 令和５年１０月２８日（土） 詳細は日程表参照

２．会 場 近江八幡運動公園体育館
〒523-0086 滋賀県近江八幡市津田町18、電話 0748-33-6303

３．参 加 対 象 小学生３年生～中学生

４．参 加 費 少年剣士 ひとり ５００円

指 導 者 無料

※参加費は当日徴収させていただきます。

別紙参加費集計表を封筒に貼り付けてご持参下さい。

５．錬 成 方 法 別紙参照

６．申込 締切日 令和５年１０月１４日（土）まで

７．申 込 先 ホームページ内の講習会事務局あてに別紙申込書を添付してお送りください。

８．そ の 他 新型コロナウィルス等の感染状況や参加申込状況により、内容を変更する場合が

あります。その場合、ホームページにてお知らせして参りますので定期的にご確

認下さい。

お問合せ 事務局 澤井 ０９０－８８８４－９１５４


